




			
						
		  



                




	
	
		
				Domů
	Účet
	Nákupní košík
	Články
	Značka Metabond
	Aditivace paliva
	Aditivace oleje
	Zkušenosti a recenze
	Test z univerzity
	Videa
	FAQ
	Certifikace a bezpečnost
	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů



		

	

	
		
		

		
        
        
			
				
                   JSME PŘIPRAVENI VÁM PORADITMetabond - Aditiva do motorových olejů, nafty a benzínu

                   info@metabondcz.comOdpovídáme do 24 hodin


                   +420 722 413 418Pondělí - pátek 8:00 - 18:00


                

                
				
    				

										Vítejte, můžete se Přihlásit nebo Registrovat.										
                

            
        
        

        

		
			
			
				
					
						
							
							
								
							

							
								
							
                            
						

						
					

				

				
                    
						
													[image: Aditiva do motorových olejů, nafty a benzínu - Metabond]

						                    
                    

					
						
						
							
								Hledat
                                                                                                                                                                                                                                             
								
							

						

						
					

                    
                        
                           

                           
                                                          Můj účet					    
					          
                             

                             
                                                          Přihlásit / Registrovat					    
					          
                                                       
                           
	
                        

						
						
							
	
		 
			
			Nákupní košík
			
			0
			0Kč
			
			
		
	

	
		
				Košík je prázdný.

				

	





						

							
						
						
							
																					

							
							

							
						

						
					

				

				
                 
								
                    					
						
							Místo aplikace

								
						Aditiva do motoru
																	
	
						Aditiva do paliva
																	
	
						Aditiva do převodovky / diferenciálu
																	
	
						Speciální aditiva a maziva
																	
	
						Ošetření čelních skel a laku
																	
	
						Průmyslová technika
																	
	
						Výhodné sety aditiv
																	
	
						Velká balení (5 litrů)
																	


						

						
					

                    					
						
							Druh vozidla

								
						Osobní auto | Dodávka
																	
	
						Motocykl
																	
	
						Nákladní auto (nad 3,5 t)
																	
	
						Veterán
																	
	
						Jízdní kolo
																	


						

						
					

                     
				

				                
			
	

			
			
			
				
					
											
							Články
	Značka Metabond
	Aditivace paliva
	Aditivace oleje
	Recenze
	Certifikace
	Videa
	Spolupráce
	Kontakty



						

					

				

			

			

			

		
		
				
			
				  

				
										

					

		  
		Domů
		 » Nákladní auto (nad 3,5 t)
	  

  Nákladní auto (nad 3,5 t)

        
		Řadit podle:
	  Výchozí
Názvu (A - Z)
Názvu (Z - A)
Ceny (nejlevnější > nejdražší)
Ceny (nejdražší > nejlevnější)
Hodnocení (nejlepší > nejhorší)
Hodnocení (nejhorší > nejlepší)
Modelu (A - Z)
Modelu (Z - A)


	

	Zobrazit:
	  25
50
75
100


	

  Porovnání zboží (0)

	Zobrazit: seznam  mřížka

  


  
		
		
		
				
		[image: Metabond Clear - ošetření čelního skla]
		
		
			[image: Založeno na 4 recenzích.]
		

		
		

		
		Metabond Clear - ošetření čelního skla

		Základní informace o Metabond Clear

Metabond Clear je vysoce účinný prostředek na bázi nanotechnologie, určený k ošetření čelních skel automobilů a obecně skleněných povrchů.

Použitím Metabond Clear se skleněné povrchy stávají vodoodpudivými. U čelních skel automobilů se zlepšuje jejich p..

				
				Bez DPH: 405Kč
						490Kč				

				
			
				
				Dát do košíku
			

         
		
		
		

	
	
		
		
				
		[image: Metabond GT Plus do převodovek a diferenciálů]
		
		
			[image: Založeno na 18 recenzích.]
		

		
		

		
		Metabond GT Plus do převodovek a diferenciálů

		Základní informace o aditivu do převodovky Metabond GT Plus

Metabond GT Plus je zušlechťovač kovových povrchů, který snižuje tření a zlepšuje mazání. Je určený do převodovek, diferenciálů a hnacích zařízení používaných v průmyslu. Je vhodný do nových i opotřebovaných zařízení. 

Neobsahuje..

				
				Bez DPH: 901Kč
						1 090Kč				

				
			
				
				Dát do košíku
			

         
		
		
		

	
	
		
		
				
		[image: Metabond Megasel aditivum do nafty - NOVINKA! 625 l ošetřeného paliva.]
		
		
			[image: Založeno na 19 recenzích.]
		

		
		

		
		Metabond Megasel aditivum do nafty - NOVINKA! 625 l ošetřeného paliva.

		

	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	



Textový popis Metabond Megasel

Metabond Megasel Plus je přísada do pohonných hmot pro vznětové motory. Čistí a maže vstřikovací sys..

				
				Bez DPH: 595Kč
						720Kč				

				
			
				
				Dát do košíku
			

         
		
		
		

	
	
		
		
				
		[image: SET Metabond Megasel aditivum do nafty - NOVINKA! 625 l ošetřeného paliva + Profesionální dávkovací hlava]
		
		
			[image: Založeno na 4 recenzích.]
		

		
		

		
		SET Metabond Megasel aditivum do nafty - NOVINKA! 625 l ošetřeného paliva + Profesionální dávkovací hlava

		

	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	



Základní informace o Metabond Megasel

Metabond Megasel Plus je přísada do pohonných hmot pro vznětové motory. Čistí a maže vstřikovac..

				
				Bez DPH: 751Kč
						909Kč				

				
			
				
				Dát do košíku
			

         
		
		
		

	
	
		
		
				
		[image: Metabond Truck do motorů]
		
		
			[image: Založeno na 1 recenzích.]
		

		
		

		
		Metabond Truck do motorů

		
Metabond Truck 2023 - Nová generace aditiva pro užitková vozidla

Hlavní výhody:


	Moderní aditivum: Nejnovější bezpopelové aditivum pro motory Euro I až VI užitkových vozidel.
	Široké použití: Doporučeno pro všechny typy naftových motorů, včetně těch s systémy redukce NOx.
	Zlepšení motor..

				
				Bez DPH: 2 719Kč
						3 290Kč				

				
			
				
				Dát do košíku
			

         
		
		
		

	
	
		
		
				
		[image: Metabond CL čištič motorů (Nafta-Benzín-LPG-CNG)]
		
		
			[image: Založeno na 22 recenzích.]
		

		
		

		
		Metabond CL čištič motorů (Nafta-Benzín-LPG-CNG)

		

	
		
			
		
		
			
		
	





	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	





	
		
			
		
		
		
		
			
		
		
			
		
	



Textový popis Metabond CL čistič motorů

Metabond CL čistič motorů je moderní a technologicky pokročilý prostředek na vyčiště..

				
				Bez DPH: 346Kč
						419Kč				

				
			
				
				Dát do košíku
			

         
		
		
		

	
	
		
		
				
		[image: Metabond DPFCC Aditivum do nafty pro regeneraci a čištění filtru pevných částic]
		
		
			[image: Založeno na 10 recenzích.]
		

		
		

		
		Metabond DPFCC Aditivum do nafty pro regeneraci a čištění filtru pevných částic

		

	
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
		
			
		
	



Základní informace o METABOND DPFCC ČISTÍCÍ A REGENERAČNÍ PŘÍSADA PRO FILTR PEVNÝCH ČÁSTIC

Jak předchá..

				
				Bez DPH: 288Kč
						349Kč				

				
			
				
				Dát do košíku
			

         
		
		
		

	
	
		
		
				
		[image: Metabond Megasel Plus aditivum do nafty mini na 125l ošetřeného paliva.]
		
		
			[image: Založeno na 4 recenzích.]
		

		
		

		
		Metabond Megasel Plus aditivum do nafty mini na 125l ošetřeného paliva.

		Použití pro 125 l paliva. Větší balení Metabond Megasel zde.

Základní informace o Metabond Megasel mini

Metabond Megasel Plus je přísada do pohonných hmot pro vznětové motory. Čistí a maže vstřikovací systém (čerpadla, vstřikovače) a spalovací prostory (písty, válce a ventily). Odstraňuje..

				
				Bez DPH: 164Kč
						199Kč				

				
			
				
				Dát do košíku
			

         
		
		
		

	


  

  
  Zobrazeny položky 1 až 8 z 8 (1 stránek)


      


		
	Kategorie

  
                
	
	  	Místo aplikace
	
				  		   Aditiva do motoru
		  		  		
	
				  		   Aditiva do paliva
		  		  		
	
				  		   Aditiva do převodovky / diferenciálu
		  		  		
	
				  		   Speciální aditiva a maziva
		  		  		
	
				  		   Ošetření čelních skel a laku
		  		  		
	
				  		   Průmyslová technika
		  		  		
	
				  		   Výhodné sety aditiv
		  		  		
	
				  		   Velká balení (5 litrů)
		  		  		
	Druh vozidla
	
				  		   Osobní auto | Dodávka
		  		  		
	
				  		   Motocykl
		  		  		
	
				  		   Nákladní auto (nad 3,5 t)
		  		  		
	
				  		   Veterán
		  		  		
	
				  		   Jízdní kolo
		  		  		


	

  



		
				
		
			[image: banner-5]
			PRO AUTOMOBILY

Osobní vozidla a 
dodávky

Vybrat 

			
		
		
	

				
		
			[image: banner-2]
			Výhodné sety


10% sleva

Zjistit více

			
		
		
	

				
		
			[image: banner-1]
			E10 benzín


Jak vyřešit
problém

Číst více

			
		
		
	

				
		
			[image: banner-8]
			Test aditiv Metabond


Univerzitní
test

Více informací

			
		
		
	

				
		
			[image: banner-3]
			Držitelé
TÜV nord

Certifikát
kvality

Více informací

			
		
		
	

				
		
			[image: banner-4]
			Pro motocykly


Aditiva pro
motorky

Vybrat 

			
		
		
	

		

	

 















	
		
						
				
					
						Informace					

					
							Aditiva Metabond do motorových paliv (benzín, nafta)
	Aditiva Metabond testovány univerzitou v Praze
	Certifikace a bezpečnost
	Co můžete udělat pro to, aby vám auto dlouho vydrželo?
	Filtr pevných části - jak předcházet problémům?
	Jak Metabond CL pomáhá v péči o váš motor
	Metabond Pro: Jak správně aplikovat na vaše vozidlo
	Recenze od mistra v BMW Cartec Praha
	Reference Elbee
	Spolupráce se společností Metabond
	Velký test aditiv Metabond s ukázkou fungování v zimě
	E10 v benzínu - je to problém a jak ho řešit
	Proč Metabond?
	Často kladené otázky o aditivech
	Aditiva Metabond do olejů
	Kde mohou aditiva Metabond pomoci?


					

				

			

						
				
					
						Zákaznický servis					

					
							Kontakty
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů


					

				

			

			
				
					
						Můj účet					

					
							Můj účet
	Historie objednávek
	Newsletter


					

				

			
			
			
				
					
                        [image: Logo Metabond]
                        Oficiální eshop značky Metabond v ČR - prodej kompletního portfólia aditiv Metabond, maziv a jiných výrobků pro vaše vozidla, motocykly a strojní techniku. Aditiva do olejů, paliva, převodových olejů a speciální aditiva Metabond.
						
							Kontaktujte nás

						

                        +420 722 413 418
						
							Sledujte nás

						

							
	
	


                        metabond, aditiva do olejů paliva, převodových olejů

					

				

			

		

	

	
	
		
			
                
                    [image: Visa]
                    [image: MasterCard]
                    [image: Maestro]
                    [image: Apple Pay]
                    [image: Google Pay]    
			    

           
				
					Používá se opensource systém OpenCart
 Aditiva do motorových olejů, nafty a benzínu - Metabond © 2024
				

            
 
		

	









            
